

Zpráva o činnosti 29. 6. 2026

Kontrola usnesení

- **Usnesení č. 2025/02/15** – koupě pozemků parc. č. 698/8 a 651 a jižní části pozemku parc. č. 702/12. Kupní smlouva podepsána, proveden zápis na katastru. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/03/11** – vyhlášení VZ na realizaci dopravních opatření Zklidnění ulice Devětsilová a doplnění návštěvnických míst na vybraných lokalitách – záměr ze strany DOSS schválen a povolen. Vyhlášena a vyhodnocena VZ. Smlouva podepsána. Realizace zahájena. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/4/5** - záměr na směnu části pozemku parc. č. 746 v k. ú. Květnice o výměře cca 100 m2 ve vlastnictví společnosti Selgen za část pozemku parc. č. 705 v k. ú. Květnice o výměře cca 800 m2 ve vlastnictví obce Květnice. Smlouva podepsána. Návrh na vklad předán na ČÚZK. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2025/4/6** - záměr na prodej pozemků parc. č. 977/83 o výměře 54 m2 a 977/75 o výměře 129 m2 v k. ú. Květnice za podmínek již uzavřené kupní smlouvy, tedy ocenění dle znaleckého posudku včetně příslušného koeficientu. Záměr zveřejněn na úřední desce. ZOK rozhodlo o prodeji. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/4/7** - záměr uzavřít nájemní smlouvu se státním podnikem ŘSD na krátkodobý zábor pozemků ve vlastnictví obce o celkové výměře 2293 m2 na dobu 1 roku. Pozemky budou využity v rámci stavby přeložky I/12. Výše nájmu byla stanovena cenovým věstníkem na 55.032 Kč. Záměr zveřejněn na úřední desce. ZOK rozhodlo o uzavření smlouvy. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/4/8** - záměr uzavřít nájemní smlouvu se státním podnikem ŘSD na zábor části pozemku 786/14 ve vlastnictví obce o celkové výměře 26m2 Pozemky budou využity v rámci stavby přeložky I/12. Výše nájmu byla stanovena cenovým věstníkem na 624 Kč za rok. Záměr zveřejněn na úřední desce. ZOK rozhodlo o uzavření smlouvy. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/4/15** - záměr uzavřít smlouvu o přijetí částky ve výši 500.000 Kč se společností BETANO za umístění max. 4 reklamních bannerů v maximálním rozměru každého z nich nejvýše 6 m2 na oplocení sportovního hřiště na maximální dobu 2 roky a pověřuje starostku podpisem této smlouvy. Jednání pokračují. Usnesení revokováno usnesením č. 2026/2/6 dne 20. 4. 2026. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/4/21** - záměr aktualizovat Strategický plán obce Květnice jako strategického rozvojového dokumentu obce a pověřuje starostku obce vyhlášením výzvy k zapojení se zájemců o práci v této pracovní skupině. Schváleno složeno strategické komise, která zahájila činnost. Proveden dotazníkový průzkum mezi obyvateli. Výsledky zpracovány a do ZOK předložen návrh aktualizace. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2025/5/7** – smlouva o zřízení služebnosti VB mezi obcí, ŘSD s. p. a spol. CSCP Invest Red v souvislosti s realizací SO 345. Smlouva podepsána. Úkol splněn.

- **Usnesení č. 2025/5/10** – záměr vyhlásit VZ na II. etapu sportovního areálu. Probíhá příprava podkladů. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2025/6/13** – záměr na pronájem zaplacené části pozemku parc. č. 731/1. Záměr zveřejněn. ZOK bude jednat o uzavření nájemní smlouvy. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/1/4** – akceptace opční nabídky Alcala Partners v plném rozsahu 450 m2. Informace odeslána. ZOK bude jednat o konkrétních podmínkách. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/1/5** – výběr znalce pro ocenění nemovitostí z opční nabídky Alcala. Posudek objednaný a dodán. Developer informován. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/1/6** – zpětvzetí správní žaloby ve věci nesouladu záměru Nová Květnice s ÚP. Prostřednictvím právní kanceláře učiněny příslušné kroky. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/1/7** – podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení VB na pozemku č. 701 k. ú. Sibřina. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/1/8** – jednotné podmínky pro podpis smluv o zpětném odběru elektrozařízení. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2025/1/9** – Smlouva se spol. Asekol na zpětný odběr elektrozařízení podepsána, odměna vyfakturována a uhrazena. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/1/10** – Smlouva se spol. Plastic Waste Free EPR a.s. o příspěvku na likvidaci odpadu z vybraných plastových výrobků podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2025/1/11** – Smlouva se spol. APPETITO s. r. o. o příspěvku na náhradu mezd nepedagogických pracovníků v rámci zajištění stravy pro MŠ podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/12** – Jmenování strategické komise. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/13** – OZV upravující noční klid. Zveřejněna na úřední desce i v registru. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/16 - 25** – Poskytnutí příspěvku spolkům a osobám na kulturní a spolkovou činnost. Smlouvy podepsány, příspěvky poskytnuty. Vyjma SKV Viktoria Sibřina, která odmítla smlouvu podepsat a svého příspěvku se zřekla. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/26** – Záměr vyhlásit VZ III. kategorie na vybudování pěší cesty a VO podél fotbalového hřiště v Sibřině. Probíhá povolenací řízení. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/1/27** – Opakované schválení záměru vyhlásit VZ II. kategorie na realizaci dopravních opatření – Zklidnění ulice Devětsilová. VZ vyhlášena, vyhodnocena a smlouva podepsána. Práce zahájeny. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/28** – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Revitalizaci Mlýnského rybníka. Dodatek podepsán a zveřejněn. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/29** – Kupní smlouva na prodej pozemků 977/83 a 977/75 spol. ŘSD. Smlouva podepsána. Úkol splněn.

- **Usnesení č. 2026/1/30** – Smlouva na krátkodobý zábor pozemků o výměře 2293 m2 spol. ŘSD. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/31** – Smlouva na nájem pozemku 786/14 o výměře 26 m2 spol. ŘSD. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/32 - 35** – Smlouvy na zřízení služebnosti se spol. ŘSD. Smlouvy podepsány. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/1/36** – směna části pozemku parc. č. 746 v k. ú. Květnice o výměře cca 100 m2 ve vlastnictví společnosti Selgen za část pozemku parc. č. 705 v k. ú. Květnice o výměře cca 800 m2 ve vlastnictví obce Květnice. Smlouva podepsána. Návrh na vklad předán na ČÚZK. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/1/37** – Nájem zaplacené části pozemku parc. č. 731/1 přiléhající k nemovitosti č. p. 27. Probíhají jednání. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/2/4** – Podpis plánovací smlouvy se společností Nová Květnice. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/5** – Zpětvzetí správní žaloby – Nová Květnice. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/6** – Přijetí daru ve výši 1,5 mil. Kč od spol. Betano. Smlouva podepsána, dar poukázán na účet obce. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/7** – Smlouva o věcném břemeni se společností CETIN. Smlouva podepsána, dar poukázán na účet obce. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/8** – Smlouva o věcném břemeni stezky – zadní vchod do MŠ. Probíhají jednání. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/2/9** – Změna nájemní smlouvy – Alzabox. Podepsáno. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/10** – Záměr prodat zaplacenou část pozemku parc. č. 899. Z8měr zveřejněn. O prodeji bude jednat zastupitelstvo v 9/2026. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/2/11 - 13** – Z8měr koupit pozemky parc. č. 941, 943 a 944. Smlouvy podepsány, pozemky převedeny do majetku obce. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/14** – Rozpočtové opatření č. 1/2026. Zveřejněno na úřední desce. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/15** – Schválení účetní závěrky MŠ Květnice za rok 2025. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/16** – Převod kladného hospodářského výsledku do rezervního fondu. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/17** – Smlouva na metodickou a technicko-administrativní činnost se spol. VODA CZ SERVICE s. r.o. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/19** – Záměr vyhlásit VZ na Revitalizaci ploch na rozcestí. VZ vyhlášena, vyhodnocena a uzavřena smlouva. Úkol splněn.

- **Usnesení č. 2026/2/20** – Záměr vyhlásit VZ na Kamerový systém. VZ vyhlášena, vyhodnocena a uzavřena smlouva. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/21 - 22** – Záměr vyhlásit VZ na Rekonstrukci budovy stávající OÚ včetně záměru podat žádost o dotaci. Probíhá příprava podkladů. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/2/23 - 25** – Záměr vyhlásit VZ na Sportovní areál II. etapa a amfiteátr, včetně záměru podat žádost o dotaci. Probíhá příprava podkladů. Úkol trvá.
- **Usnesení č. 2026/2/26** – Záměr vyhlásit VZ na revitalizaci volnočasových ploch na kopci a v lesíku na Květnici III. VZ vyhlášena, vyhodnocena a uzavřena smlouva. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/27 - 28** – Záměr vyhlásit VZ na nákup štěpkovače včetně žádosti o dotaci. VZ vyhlášena, vyhodnocena a uzavřena smlouva, štěpkovač dodán. Žádost o dotaci podána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/29** – Smlouva o poskytnutí dotace na Revitalizaci Mlýnského rybníka ve výši 12. 425.000 Kč. Smlouva podepsána. Úkol splněn.
- **Usnesení č. 2026/2/30** – Dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění a financování dopravní obslužnosti. Dodatek podepsán. Úkol splněn.

Realizované činnosti

Obecní úřad v uplynulém období zajišťoval hlavně běžný provoz, vedl správních řízení, plnil jednotlivé úkoly z veřejných zasedání ZOK. Velká pozornost byla věnována výběru poplatků, adaptačnímu procesu nové kolegyně a v posledním období i přípravě podkladů pro fakturaci stočného. V průběhu období byla dokončena účetní závěrka a proběhl přezkum hospodaření. Mezi hlavní další činnosti v tomto období patřilo hlavně:

- **Dokončení Změny č. 4 ÚP** – Na základě opakovaného veřejného projednání byly zpracovatelkou vyhodnoceny všechny námitky a toto vyhodnocení bylo rozesláno na dotčené orgány. Po vypořádání stanovisek DOSS je návrh Změny č. 4 ÚP předkládám zastupitelstvu ke schválení.
- **Nová Květnice** – Plánovací smlouva byla podepsána a předána na KN a SÚ. Prostřednictvím právního zástupce byla zpět vzata žaloba u Krajského správního soudu. Proběhlo jednání o instalaci nového hnízda na tříděný odpad v severní části lokality. Hnízdo bylo zřízeno a osazeno kontejnery.
- **Bytové družstvo v Květnici** – stavební úřad vydal stavební povolení s tímto záměrem. Obec developera vyzvala k podpisu smlouvy o spolupráci, ze které vyplývá závazek uhradit obci příspěvek ve výši 3.236.040 Kč. Odvolací orgán vrátil věc k novému projednání. Plánovací smlouva jako nezbytný podklad k novému projednání byla podepsána. Probíhá řízení o povolení stavby.
- **Květnice Gardens** – Developer připravuje schválenou změnu ÚP, která již musí být v souladu s připravovanou Změnou č. 4., tedy musí obsahovat shodné regulační prvky. Developer bude pořizovat změnu ÚP již dle nové legislativy. Původní schválené zadání nebude realizováno. Návrh žádosti na zahájení pořizování změny ÚP byl v souladu se změnou legislativy zaslán na MěÚ Brandýs nad Labem, který jej zamítl z důvodu dlouhodobé neudržitelnosti a nekoncepčnosti takového projektu. Developer bude muset v rámci svého projektu vyčlenit plochy na občanskou vybavenost. MěÚ Brandýs vydal nedoporučující stanovisko.

- **CSCP Partners** – proběhlo jednání se zástupcem developera, právního zástupce obce a všech zastupitelů za účelem detailního seznámení se s obsahem plánovací smlouvy. Výsledný návrh plánovací smlouvy je zastupitelstvu předložen ke schválení.
- **Záměr na výstavu RD se 3 byty v ulici V Zelených** – na oddělené části pozemku mají noví majitelé zájem postavit RD o 3 bytových jednotkách (3 samostatné vchody). Plánovací smlouva s majitelem byla podepsána a doručena na SÚ v Úvalech jako podklad pro stavební řízení. Vydáno stavební povolení.
- **Soudní spor s paní Rackovou** – první kolo odvolacího soudního řízení proběhlo. Odvolací soud se neztotožňuje s rozhodnutím prvoinstančního soudu. Vyzval strany k uzavření smíru. Na základě toho byl paní Rackovou předložen její návrh na ukončení sporu a vzájemné vypořádání práv a povinností. Tento návrh zastupitelstvo odmítlo a soudní pře tedy pokračuje. Soud pověřil znalkyni zpracováním znaleckého posudku, který má pomoci lépe určit hodnotu pozemků a případného obohacení obce. Tento posudek byl soudem zaslán. Znalkyně stanovila cenu vyšší, než je stanovena cenovým výměrem. Soudem nařízená cena a poplatky byly uhrazeny. Bylo podáno dovolání k Nejvyššímu soudu a probíhá snaha o uzavření dohody s paní Rackovou o odkupu předmětných pozemků.
- **Soudní spor s manželi Červenkovými** – spor o vlastnictví části pozemku parc. č. 730/2. Proběhlo první jednání. Předvolání svědci.
- **Přeložka I/12** – pravidelná účast na výrobních výborech, opakované výzvy ke snížení prašnosti a znečištění komunikace spojené se stavební činností.
- **Výstavba základové stanice Vantage Towers s. r.o. Věž Květnice** – stavební úřad vydal rozhodnutí o umístění stavby. Všechny námítky jak obce Květnice, tak obce Dobročovice byly zamítnuty.
- **Svazková škola Povýmolí** – podepsána smlouva se zhotovitelem spol. Strabag za celkovou částku 569 338 980 Kč bez DPH, tj. 688.900.166 Kč vč. DPH. Výše přiznané dotace činí až 651 497 531 Kč. Slavnostní zahájení stavby proběhlo v pátek 19. 9. 2025 a staveniště bylo předáno. Podepsána úvěrová smlouva mezi DSO a ČSOB na náklady spojené se spolufinancováním projektu. Práce probíhají dle harmonogramu, v současné době jsou vrtány piloty. Stavba pokračuje podle harmonogramu. Všichni zájemci o přijetí do SZŠ byli nakonec přijati.
- **Rekonstrukce ulice V Zelených a křižovatky na rozcestí** – Práce dokončeny. Zahájen provoz autobusové linky 765. Návrh smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ve výši 38.844,26 Kč (dočerpání dotace) je předložen ZOK ke schválení.
- **Stavba sportoviště** – stavba dokončena, zahájen provoz a areál je využíván veřejností.
- **Revitalizace Mlýnského rybníka** – práce dokončeny. Čekáme na instalaci zábradlí v designu, který si obec vybrala a jsou podnikány kroky nezbytné ke kolaudaci díla, případně zahájení zkušebního provozu, tedy napouštění.
- **Rozšíření MŠ** – zpracována PD na přístavbu 2 tříd a nezbytného zázemí. Vydáno stavební povolení. S vlastníkem sousedního pozemku dojednáno věcné břemeno přístupu na pozemek, aby děti mohly využívat i přímý přístup do ulice Do Průhonu směrem ke sportovnímu areálu. Objednána realizace zámečnických a stavebních prací.
- **Opravy MK** – dokončen recyklátový povrch v ulici Koniklecová, zahájeny práce na ul. Vlašovičnicková a Řebříčková, realizace opatření ke zklidnění dopravy v ulici Devětsilová, vyznačena návštěvnická parkovací místa v lokalitě V Zelených a lokalitě KII, objednáno úprava propojení ulic Devětsilová směrem k Nové Květnici a pokládka recyklátu v ul. Návesní.

- **Kamerový systém** – VZ na realizaci kamerového systému vyhlášena, vyhodnocena a uzavřena smlouva. Práce zahájeny
- **Výstavba nového zázemí pro TS** – stavba dokončena. Dne 30. 6. 2026 bude probíhat kolaudační řízení. Následně bude naplánováno stěhování úřadu do nových prostor.
- **Optická síť** – stále jednáme se společností Cetin o koordinaci výstavby optické sítě a realizaci jednotlivých investičních akcí. Probíhá stavební řízení.
- **MŠ** – i nadále pokračuje úzká spolupráce s MŠ. Od 1/2026 hradíme náklady na mzdy nepedagogických pracovníků, a to včetně pracovníků dodavatele stravy. Všichni zájemci o docházku do MŠ s trvalým pobytem v Květnici byli přijati. Část prázdnin bude probíhat zkušební provoz.
- **Konkurz na ředitele/ředitelku MŠ** – v souladu se školským zákonem vyhlášen konkurz na ředitelku MŠ. Lhůta pro podání nabídek končí 27. 7. 2026. Probíhá delegování členů do konkurzní komise.
- **Přestupková komise** – průběžné zpracovávání agendy. Počty přestupků stále velmi stoupají stejně jako jejich závažnost a složitost řízení. Výjimkou nejsou ani řízení, kde je nutné svolat několik ústních jednání, přizývat svědky a spolupracovat s právním zástupcem či orgány péče o děti (OSPOD). Není výjimkou, že na základě požádání státního zastupitelství o přehodnocení, je přestupek nově řešen jako trestný čin. Vzhledem k nárůstu počtu přestupků i jejich složitosti zvažujeme personální posílení této komise. Uvítáme proto zájemce z řad veřejnosti o práci v této komisi. Své přihlášky je možné zasílat na podatelna@kvetnice.eu. Předem děkujeme.
- **Odpadové hospodářství** – realizována celá řada změn. Zaveden multikomoditní systém (plast a nápojové kartony jsou vybírány společně). Místo kontejnerů na nápojové kartony doplněny kontejnery na papír. Navýšena kapacita kontejnerů na kovy. Nyní nově osazeno hnízdo v ulici Devětsilová na Nové Květnici a navýšena kapacita kovů na KIII a u Alcaly. Zaveden sběr tříděného dopadu i v rybárně. Realizovány velkoobjemové kontejnery a kontejnery na bioodpad.
- **Personální změny** – Stále je vyhlášeno výběrové řízení na pracovníky technických služeb, kde je naplánován pohovor s uchazečem. Dále však hledáme.
- **Komunikace s občany** – aktualizace webových stránek, doplnění informací, zařazení článků do správných kategorií, průběžné informace občanům prostřednictvím webových stránek a facebookového a instagramového profilu, setkávání s občany na akcích i mimo ně. Pravidelná setkání v rámci akce “Káva se starostkou” každé první úterý v měsíci dále pokračují, proběhlo několik společenských akcí včetně pravidelného setkání seniorů.
- **Strategický plán** - Zastupitelstvo obce na schválilo záměr aktualizace SP. Byla jmenována strategická komise, která zahájila svoji činnost. Realizováno a následně vyhodnoceno dotazníkové šetření. Výsledná podoba aktualizace Strategického plánu je zastupitelstvu předložena ke schválení.
- **Péče o zeleň** – pravidelné sekání travnatých ploch, ořezy keřů, osazení nových odpadkových košů. Plánována výsadba nových stromů.
- **Veřejné zakázky**
 - Realizace multifunkčního hřiště ve sportovním centru – stavba dokončena, zahájen provoz
 - Revitalizace Mlýnského rybníka – probíhá

- Instalace FVE na ČOV a na MŠ – dokončována, probíhá uzavírání smluv o odběrech se společností ČEZ
- Zpracování PD na přístavbu MŠ – PD dokončena, SP vydáno
- Výstavba objektu zázemí pro Technické služby – práce dokončeny, čekáme na kolaudaci
- Výstavba agility hřiště – dokončeno, uvedeno do provozu
- Nákup štěpkovače – smlouva podepsána, stroj dodán
- Nákup nákladního elektromobilu – smlouva podepsána, bude dodáno začátkem července
- Oprava ulic Řebříčková a Vlašovičnicková – podepsána smlouva a zahájeny stavební práce
- Zklidnění dopravy v ulici Devětsilová – smlouva podepsána, zahájeny stavební práce
- Úprava prostoru v lesíku v KIII – podepsána smlouva, dodavatel vyzván k zahájení prací
- Kamerový systém – smlouva podepsána, zahájeny práce

Úprava veřejného prostoru – Křížení – podepsána smlouva, dodavatel vyzván k zahájení prací

Probíhají práce na těchto projektech:

- Projektová dokumentace za účelem získání stavebního povolení na požární zbrojnici – probíhají projekční práce
- Předprojektová příprava pro realizaci nové lávky v parku Proutnice
- Projektová příprava realizační dokumentace rozšíření MŠ
- Projektová příprava realizační dokumentace amfiteátru ve sportovním areálu
- Projektová příprava realizační dokumentace a druhé etapy sportovního areálu – rekognoskujeme vhodné dotace
- Projektová příprava realizační dokumentace rekonstrukce obecního úřadu

• Dotace

Již schválené dotační žádosti

- Zásahové vybavení pro JSDH Květnice 2025 (100.000 Kč) – podepsána smlouva, vybavení objednáno. Bude dodáno v nejbližších dnech
- FVE (2 658 783,9 Kč) - dokončováno
- Rekonstrukce Mlýnského rybníka (12.430.000 Kč) – smlouva podepsána
- Chodník v ulici V Zelených – smlouva podepsána, odeslána žádost o platbu, 3.338.589,74 proplaceno. Po závěrečném vyúčtování bude zaslán žádost o proplacení zbývajících částí cca 38 tisíc. Smlouva předložena ZOK ke schválení
- Pořízení elektrovozidla pro technické služby (455.000 Kč) – smlouva podepsána, čekáme na dodávku vozidla

Podané žádosti, kde čekáme na vyhodnocení:

- Snížení energetické náročnosti veřejných budov – Rybárna - dodány další podklady. Odhadovaná výše dotace cca 1,8 mil. Kč.
 - Nákup štěpkovačky – žádost postoupila do dalšího kola hodnocení
 - Revitalizace Lesíka – žádost postoupila do dalšího kola hodnocení
 - **Organizace společenských akcí**
- Realizované akce:
- Předávání ceny starostky
 - Setkání se seniory
 - Velikonoční pomlázkování
 - Vítání občanů
 - Den Země na Klepci
 - Pálení čarodějnic a čarodějnická diskotéka
 - Forenzní značení kol
 - Hasičský dětský den – organizace SDH Květnice
 - Květnické SLAVNOSTI

Nejbližší připravované akce:

- Setkání se seniory
- Letní kina

Předpokládané činnosti v dalším období – výhled

Vedle úkolů a pověření vyplývajících z rozhodnutí zastupitelstva, běžných provozních věcí, zajištění chodu úřadu a vedení správních činností a pokračování plnění nedokončených dlouhodobých úkolů předpokládáme tyto činnosti

- **Průběžná jednání s developery** za účelem naplnění požadavků obce a souladu se zásadami pro spolupráci s developery
- **Posouzení aktuálně vyhlašovaných dotačních titulů a příprava žádostí a podpis mluv u již schválených žádostí**
- **Příprava a realizace odsouhlasených veřejných zakázek**
- **Péče o zeleň a veřejná prostranství**
- **Stěhování OÚ**
- **Příprava voleb**
- **Průběžné kontroly probíhajících investičních akcí a jejich postupné dokončování**

- **Spolupráce s MŠ** – pravidelná setkání s ředitelkou, účast na akcích, účast na třídních schůzkách, pomoc s organizací dnů otevřených dveří a zápisů
- **Svazková škola** – účast na jednáních a kontrolních dnech stavby
- **Aktivní spolupráce s obecními spolky** – rybáři, hasiči, mladí hasiči, Květnický mlýn, divadelní spolek
- **Realizace naplánovaných akcí**
- **Příprava OZV regulující pohyb elektrokoloběžek na vybraných plochách v obci a užívání návykových a psychotropních látek na veřejných prostranstvích obce**

Zprávu zpracovala a předložila: Lenka Houžvičková